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Modus des Wettbewerbs

es gibt 13 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 13 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein
13 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 13 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 13)

Sysnr Name Vorname Verein Geburt
 12 SCHMITZ Lilou CHEMNITZER PSV 4/2/2002  
 9 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG 9/6/2002  
 2 GROLLMISCH Felicitas FC SCHKEUDITZ 8/5/2002  
 6 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ 5/7/2003  
 14 REHWALD Anna- Lena FC SCHKEUDITZ 22/2/2002  
 5 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEUL 3/4/2002  
 8 SCHALLER Cora FECHTCLUB RADEBEUL 2003  
 1 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL 29/1/2002  
 3 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 4/9/2002  
 50 GÖTZE Luzie FSC JENA E.V. 3/5/2003  
 50 HÖNNGER Isabelle Salome FSC JENA E.V. 27/8/2003  
 50 MÜLLER Emilie FSC JENA E.V. 24/7/2002  
 50 SCHMIDT Alina FSC JENA E.V. 4/8/2002  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL V V V2 V V V  6/6 25 27 1  
 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ 0 4 3 3 3 2  0/6 -15 15 7  
 HÖNNGER Isabelle Salome FSC JENA E.V. 0 V V 2 0 1  2/6 -15 13 6  
 SCHALLER Cora FECHTCLUB RADEBEUL 0 V 4 V 3 V3  3/6 3 20 4  
 REHWALD Anna- Lena FC SCHKEUDITZ 1 V V 0 V 2  3/6 -6 18 5  
 GÖTZE Luzie FSC JENA E.V. 0 V V V 4 V  4/6 4 24 2  
 SCHMITZ Lilou CHEMNITZER PSV 1 V V 2 V 4  3/6 4 22 3  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHMIDT Alina FSC JENA E.V. 0 0 1 0 0  0/5 -24 1 6  
 MÜLLER Emilie FSC JENA E.V. V V3 V 4 4  3/5 6 21 3  
 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEUL V 1 2 3 3  1/5 -3 14 5  
 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER V 4 V V V  4/5 13 24 1  
 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG V V V 1 V  4/5 5 21 2  
 GROLLMISCH Felicitas FC SCHKEUDITZ V V V4 2 4  3/5 3 20 4  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt S/G Index GT Platzierung
 1 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL 29/1/2002 1,000 25 27 qualifiziert  
 2 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 4/9/2002 0,800 13 24 qualifiziert  
 3 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG 9/6/2002 0,800 5 21 qualifiziert  
 4 GÖTZE Luzie FSC JENA E.V. 3/5/2003 0,667 4 24 qualifiziert  
 5 MÜLLER Emilie FSC JENA E.V. 24/7/2002 0,600 6 21 qualifiziert  
 6 GROLLMISCH Felicitas FC SCHKEUDITZ 8/5/2002 0,600 3 20 qualifiziert  
 7 SCHMITZ Lilou CHEMNITZER PSV 4/2/2002 0,500 4 22 qualifiziert  
 8 SCHALLER Cora FECHTCLUB RADEBEUL 2003 0,500 3 20 qualifiziert  
 9 REHWALD Anna- Lena FC SCHKEUDITZ 22/2/2002 0,500 -6 18 qualifiziert  
 10 HÖNNGER Isabelle Salome FSC JENA E.V. 27/8/2003 0,333 -15 13 qualifiziert  
 11 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEUL 3/4/2002 0,200 -3 14 qualifiziert  
 12 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ 5/7/2003 0,000 -15 15 qualifiziert  
 13 SCHMIDT Alina FSC JENA E.V. 4/8/2002 0,000 -24 1 qualifiziert  
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Direktausscheidung mit 16

 1 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL

 16   

 9 REHWALD Anna FC SCHKEUDITZ

 8 SCHALLER Cora FECHTCLUB RADEBEUL    4/3

 5 MÜLLER Emilie FSC JENA E.V.

 12 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ    10/4

 13 SCHMIDT Alina FSC JENA E.V.

 4 GÖTZE Luzie FSC JENA E.V.    10/0

 3 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG

 14   

 11 LINDNER Isabell FECHTCLUB RADEBEUL

 6 GROLLMISCH F FC SCHKEUDITZ    6/4

 7 SCHMITZ Lilou CHEMNITZER PSV

 10 HÖNNGER Isabel FSC JENA E.V.    10/4

 15   

 2 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER

VOGEL Leona

SCHALLER Cora
   10/4

MÜLLER Emilie

GÖTZE Luzie
   10/4

SCHMIDT Freya

GROLLMISCH F
   10/4

SCHMITZ Lilou

ROTH Lucy
   10/1

VOGEL Leona

MÜLLER Emilie

   10/7

GROLLMISCH F

ROTH Lucy

   10/9

VOGEL Leona

ROTH Lucy

   10/8
VOGEL Leona
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt
 1 VOGEL Leona FECHTCLUB RADEBEUL 29/1/2002  
 2 ROTH Lucy MEDIZIN BAD ELSTER 4/9/2002  
 3 GROLLMISCH Felicitas FC SCHKEUDITZ 8/5/2002  
 3 MÜLLER Emilie FSC JENA E.V. 24/7/2002  
 5 SCHMIDT Freya FC LEIPZIG 9/6/2002  
 6 GÖTZE Luzie FSC JENA E.V. 3/5/2003  
 7 SCHMITZ Lilou CHEMNITZER PSV 4/2/2002  
 8 SCHALLER Cora FECHTCLUB RADEBEUL 2003  
 9 REHWALD Anna- Lena FC SCHKEUDITZ 22/2/2002  
 10 HÖNNGER Isabelle Salome FSC JENA E.V. 27/8/2003  
 11 LINDNER Isabella FECHTCLUB RADEBEUL 3/4/2002  
 12 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ 5/7/2003  
 13 SCHMIDT Alina FSC JENA E.V. 4/8/2002  


